Número

241/2015-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Constituir Comissão Especial de Licitação para realizar todos os atos inerentes ao procedimento

licitatório vinculado obra de construção do bloco que abrigará a Plataforma Tecnológica NANOSUS,

em sintonia com a Ação Orçamentária 14UO.

2.0 - OBJETIVO

Designar, para Constituir a Comissão Especial de Licitação, os servidores:

- 	Mario Santos Moreira, Matrícula Siape: 7625091 (Presidente)

- 	Luciana Gonzaga Santos da Cruz, Matricula Siape: 1634197 (Membro);

-	Marco Aurélio Krieger, Matricula Siape: 0464184 (Membro);

-	Marcos Henrique da Silva, Matrícula Siape: 0462423 (Membro);

3.0 - VIGÊNCIA

A Portaria entra em vigor na data de sua publicação até 30/06/2015.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  11/03/2015

* CONFERE COM O ORIGINAL.